[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2008 г. № 4/36                                                                             г.Шатура
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шатурского района от 17.11.2005 № 4/64 «О системе

налогообложения    в    виде   единого   налога   на

вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Шатурского района от 17.11.2005 № 4/64 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Совета депутатов от 29.10.2008 №10/33) следующие изменения:

1.1.В подпункте 3.3 пункта три слова «в подпунктах 3.4, 3.5, 3.,6» заменить словами «в подпунктах 3.4, 3.5, 3.,6, 3.12».

1.2.Пункт три дополнить пунктом 3.12 следующего содержания:

«3.12.При оказании услуг по временному размещению и проживанию в сельской местности (село, деревня, поселок) спортивными общественными организациями охотников и рыболовов, входящих в состав межрегиональной спортивной общественной организации «Московское общество охотников и рыболовов, значение корректирующего коэффициента К2 устанавливается равным ноль целых пять тысячных (0,005).».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                                    О.А.Емельянов

Глава  муниципального района                                                     А.Д.Келлер